
UCHWAŁA NR VIII/52/2024 

Rady Gminy Osina 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Osina w Lokalnej Grupie 

Działania Stowarzyszenie Lider Powiatu Goleniowskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1554, ze zm.) 

Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W miejsce dotychczasowego reprezentanta Gminy Osina, jako członka 

zwyczajnego, w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie Lider Powiatu Goleniowskiego, 

wyznaczonego uchwałą Nr XXII/136/2008 Rady Gminy Osina z dnia 21 listopada 2008 r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Osina do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Szanse 

Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego wyznacza się, jako nowego reprezentanta, Pana 

Andrzeja Łuczaka.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Łuczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dotychczas reprezentujący Gminę Osina w Stowarzyszeniu Lider Powiatu 

Goleniowskiego (dawna nazwa Szanse Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego) Pan Szymon 

Pilipczuk przestał być pracownikiem Urzędu Gminy Osina.  

Obecnie wskazana osoba pełni funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Osina.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


